EA735L  勾配計  取扱説明書

         このたびは、当商品をお買い上げ頂き誠にありがとうございます。
         製品を安全にご使用頂きますためにも、取扱説明書をよくお読み頂きますようお願い申し上げます。

◆ 特   長…溝の中の角度の測定ができます。天井等、上部の面の角度測定が可能です。

◆  仕　様

測定目盛…0°～90°
分解能力…１°
サイズ…１００×１００×１４ｍｍ
重さ…５０ｇ
※マグネットは付いておりません。

◆ 使用方法
1. 測定する場所が平であるかどうかを検討し、
   平でない場合はそれ相応の長い板等をその上に置き、測定面を平にします。
2. 最長辺(底辺)を下にして測定面に置く。(又はあてがう)
3. 針の止まった処の部分の角度、または勾配を読み取れば、それが測定する角度及び勾配です。

 尚、角度勾配対照表は本体裏面を参照してください。

(用例)

・額縁作りに             ・配管工事  ・ブロック工事 ・天井作業

株式会社エスコ
本社 /〒550-0012大阪市西区立売掘3丁目8番14号

TEL (06)-6532-6226 (代)   FAX (06) -6541-0929